PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
П Р О Т О К О Л

09 февраля 2017 года

                                                       город Череповец

   Об итогах аукциона по продаже права
   на заключение договора на установку и

   эксплуатацию рекламной конструкции
Единая комиссия по проведению торгов (далее – Единая комиссия):

Председатель: С.В. Борисова – председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области;

Секретарь: И.В. Соболева – инспектор отдела по управлению имуществом Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области;

Члены комиссии:

О.В. Травникова – начальник экспертно - правового управления администрации Череповецкого муниципального района;

Е.Н. Попова – начальник по землепользованию и арендным платежам;

В.А. Соловьев – заместитель начальника экспертно - правового управления администрации Череповецкого муниципального района;

О.В. Белова – начальник отдела доходов финансового управления администрации Череповецкого муниципального района.

Лот № 1. Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, номер в схеме рекламных конструкций № 1 Лист А1, адресный ориентир места размещения рекламной конструкции - автомобильная дорога общего пользования регионального значения «Ирдоматка - Череповец», расстояние от начала дороги 5+086 км (справа), расстояние от оси дороги не менее 16 м, тип (вид) рекламной конструкции -  щит 6x3 м – отдельно стоящая щитовая рекламная конструкция среднего  формата,  имеющая внешние поверхности, специально предназначенные для размещения рекламы, щит состоит из фундамента, каркаса, опоры и информационного поля размером 6x3 м.

Начальная цена права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  за один год без НДС –  18644 рубля 07 копеек, сумма задатка – 10% начальной цены права – 1 864 рубля 41 копейка, шаг аукциона – 5% начальной цены права – 932 рубля 21 копейка.
Срок действия договора – 5 лет.

Участники аукциона:

· ООО «РА «Ника Медиа»

· ООО «Медиаряд»
	№ п/п
	№ участника
	Наименование юр.лица/ФИО физ.лица участника аукциона
	Начальная цена объекта, руб.
	Предложенная участником цена объекта, руб.

	1.
	1
	ООО «РА «Ника Медиа»
	18 644,07
	18644,07

	2.
	5
	ООО «Медиаряд»
	18 644, 07
	-

Едина комиссия решила:

1. Единая комиссия определила, что по итогам аукциона по лоту № 1 - Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, номер в схеме рекламных конструкций № 1 Лист А1, адресный ориентир места размещения рекламной конструкции - автомобильная дорога общего пользования регионального значения «Ирдоматка - Череповец», расстояние от начала дороги 5+086 км (справа), расстояние от оси дороги не менее 16 м, тип (вид) рекламной конструкции -  щит 6x3 м – отдельно стоящая щитовая рекламная конструкция среднего  формата,  имеющая внешние поверхности, специально предназначенные для
[image: image1.jpg]pa3MeIeHns. peKambl, IUT COCTOMT U3 (yHIaMeHTa, Kapkaca, ONOPHI M HH(OPMAIMOHHOTO MO
pasmMepoM 6x3 M. - o0eanTe1eM IPH3HAETCS:
0., PR ek [Eorcct
Hena npoAaKy Oﬁ’chTﬂ coCTaBJIsIeT:
SEETY [ Locice MO Peyle 726
L,.L{’{/{L'/ AUD OF  Ke78LK
VuacTHuK; caeaBuil npeanoc/eHee NpeiioKeHne o eHe 10ropopa:

Yt s 2 st 49

Iena npoaaxu 06bEKTA COCTABJISIET:

2. B reuenue 15 (IstHaguati) pabounx JHed, Ho He panee 10 ([ecsiti) AHel ¢ AaThl M0/BEACHUS
UTOrOB ayKIMOHA ¢ MOOEemMTENEeM ayKIMOHA 3aK/II0YaeTcs AOTOBOP HA YCTAHOBKY M 3KCILTyaTalliio
PEeKIIaMHOIT KOHCTPYKIIMH.

3. Omtata 3a IepBEIit TOJI 110 JIOTOBOPY HA YCTAHOBKY H OKCILIYaTALMIO PEKIAMHON KOHCTPYKIUMH
TIPOM3BOJIUTCS EMHOBPEMEHHBIM TIaTexoM B Teuenne 5 (IlaTi) paGoumx jaHeil co aHs HOMIHCAHHS
JIOTOBOpA.

4. B ciydae oTkasa WM YKIOHEHHsl IOGeIUTells ayKUMOHA OT 3aKIIOYEHHS B YCTAHOBJIEHHDIi
CPOK JIOTOBOpA Ha YCTAHOBKY M SKCIIIYaTallMIO PEKJIAMHOM KOHCTPYKIIHH, 331aTOK €My He BO3BPALaeTCs,
OH yTpaiyuBacT MPaBO Ha 3aKIIOYEHHME yKasaHHOro gorosopa. B rewenme 10 ([lecstn) mmeit co s
TO/IMMCAHKS TPOTOKONA 06 OTKase B 3aK/IIOYeHMH J0roBopa mo noTy Ne 1, JOroBop Ha ycTaHoBky
SKCIUTYaTallMio PEKJIAMHOM KOHCTPYKIMM 3aKTIOYaeTCs € YHaCTHUKOM, CJEJaBUIMM [PENNocie/iee
Tpe/VIOKEHNE O 1IEHE JIOTOBOpA, B Cllydyae OTKa3a HIM YKIOHEHHS YYaCTHHKA, CAeIaBIIEro
Hpejnociesnee  MPEATOKEHNE O [eHe JO0roBopa OT 3aKMOYEHHs JOroBopa Ha yCTAHOBKY H
SKCIUTYaTallMIO PEKJIAMHOM KOHCTPYKIMH B YCTAHOBJIEHHBIA CPOK, 3a[aTOK €My He BO3BPALIAETCS, OH
YTpayKBaeT IIPaBo Ha 3aKIIOYEHHE YKA3aHHOTO JOr0BOpA.

5. Jlo mojmmMcaHms [OTOBOpa Ha YCTAHOBKY M OKCIULyaTalMIO PEKIAMHON KOHCTDYKIHH
Hactosiutuit [IpoTokon uMeeT cuTy 10roBopa Ha yCTAHOBKY H OKCIUIYATALMIO PEKIIAMHOI KOHCTPYKITHH.

6. B coorsercreuu ¢ mynkroM 142 Tlpukaza ®AC Poccun ot 10.02.2010 Ne 67 «O nopsike
NPOBEJICHHsS KOHKYPCOB WM AyKIMOHOB HA IPABO 3aKIMIOYEHHsS JOrOBOPOB apeHibl. JOrOBOPOB
6€3B03ME3/THOTO MOJTB30BAHHSA, IOTOBOPOB JI0BEPHTEIHHOTO YIPAB/ICHHS HMYIIECTBOM, HHBIX IOTOBOPOB,
NPefyCMAaTPUBAIOIIMX TEPEXON TpaB B OTHOIIEHHM TOCYIAPCTBEHHOTO MIH MYHHIMIATBHOTO
MMYIIECTBA, U [epeuHe BUJOB MMYIIECTBA, B OTHOIICHHH KOTOPOTO 3aKMIOYEHHE YKa3aHHBIX IOTOBOPOB
MOXET OCYIIECTBIATBCA IIYTEM MPOBENCHHA TOProB B (OpME KOHKYpca» (C HM3MEHEHMSAMH W
JIOTIOJTHEHHAMH) ayKIHOH 110 10Ty Ne 1 IPH3HATL COCTOSIBIIMMCSI.

[Tpu mpoBeneHNy ayKIiOHa OCyIecTBIsIach Buneosanuch SONI HDR-CX330E 3562432.

IIpencenarens komucchn %Z‘ Z[/f% C.B. Bopucosa

Cexperapb KOMHCCUI / e H.B. Co6ornena
UneHp! KOMHCCHH w % 3 O.B. Tpasnaukosa

D7ICLy 720777 %F E.H. Ionosa

7 3 =
(GL\&/ B.A. Conosben
ﬂ/ﬁf/f 7477%%@( 0.B. Besopa
S :

ToGemurens < 100, /// Sloexs //’,/fﬂ//’/?

VuacTHHK caenaBimit Tpeanociienee
TIPEUIOJKEHUE O 1IeHe JOroBopa /

%